
 Boletim Extraordinário n° 29, de 14 de maio de 2010. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              

             

Boletim Interno 

Edição Extraordinária nº 29 
 

 

 

 

 



 

 

 

Página 2 de 3 

Boletim Extraordinário n° 29, de 14 de maio de 2010. 

 

 

Fundação Escola Nacional de Administração Pública 

SAIS – Área 2-A 

70610-900 – Brasília, DF 

Tel.: (61) 2020-3000 
 

 

 

 

 

Paulo Bernardo Silva 

Ministro de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão 

 

 

Helena Kerr do Amaral 

 Presidente  

 

 

Paula Montagner 

Diretora de Comunicação e Pesquisa 

 

 

Margaret Baroni 

Diretora de Desenvolvimento Gerencial 

 

 

Mary Cheng 

Diretora de Gestão Interna 

 

 

Paulo Sergio de Carvalho 

Diretor de Formação Profissional 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

Página 3 de 3 

Boletim Extraordinário n° 29, de 14 de maio de 2010. 

ENAP - Fundação Escola Nacional de Administração Pública. 

 

 

PORTARIA Nº. 101, DE 14 DE MAIO DE 2010. 

 

 

 

 

O PRESIDENTE SUBSTITUTO DA FUNDAÇÃO ESCOLA NACIONAL 

DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP, de acordo com a portaria nº 115, publicada no 

DOU de 9/10/2007 e no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto aprovado pelo Decreto nº 

6.563, de 11 de setembro de 2008, publicado no DOU de 12 de setembro de 2008, e ainda, 

conforme o disposto no §§ 4º e 5º, inciso V, art. 20 da Lei nº 8.112/90 e art. 14 da Lei nº 

9.624/98, resolve: 

 

Conceder afastamento para participar do Curso de Analista Tributário da Receita 

do Brasil, no período de 17/05 a 08/06/2010, ao servidor abaixo, considerando Edital ESAF nº 

37, de 11/05/2010, publicado no DOU de 12/05/2010: 

 

Nome Matrícula SIAPE 

Robson Vasconcelos do Prado Arruda 1723976 

 

 

 

 

PAULO SERGIO DE CARVALHO 

Presidente Substituto 

 

 

 

 
  

Ato da Presidência 
 

 


